
Střední Škola André Citroěna Boskovice, příspěvková organizace
náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
IČ: 00056324

Zastoupená: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem školy
(dálejen ,, ob/'ednatel")

a

RNDr. Petr Vaverka
Třebíčská 35, 594 01 Velké Meziříčí
IČ: 13652036

(dálejen ,, dodavatel")

(a společně dále takéjako ,,smluvní straný")

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
o zajištění ubytování a stravování v objektu Rekreačního střediska Nesměř

I. Předmět smlouvy plnění

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Rekreačního střediska Nesrněř.
Nástup k pobytu: pondělí 25.9.2023, stravování začíná obědem.
Ukončení pobytu: středa 27.9.2023, stravování končí obědem.
pokoje budou vyklizeny do 9:00 - prostory pro úschovu zavazadel budou poskytnuty.
Počet osob: cca 55 žáků + 4 osoby ped. doprovodu. Počty osob budou upřesněny nejpozději do
7 dnů před nástupem k pobytu.

II. Cena služeb

l. Cena pobytu je stanovena takto: 595,- KČ vC. DPH za studenta a den pobytu. Pedagogický
doprovod bude mít pobyt zdarma - 1 osoba na 10 platících dětí. Cena zahrnuje ubytování
v budově, stravováni 3 x denně, pitný režim. Oběd navíc v poslední den pobytu stojí 85,-kč.
Celková cena za studenta a celý pobyt bude 1.275,- KČ za studenta a celý pobyt

2. Úhrada pobytu: Vyúčtování bude provedeno po ukončení pobytu a uhrazeno po doručení faktury
do 14ti dnů převodem na účet. Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle
skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu.

III. Prohlášení dodavatele

l. Dodavatel závazně prohlašuje, že stravování žáků a dospělého doprovodu se bude řídit platnou
vyhláškou o školním stravování a strava bude zahrnovat např. dostatek ovoce, zeleniny a
mléčných výrobků.

2. Dodavatel prohlašuje, že uvedené rekreační středisko splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších

l



předpisů a dále splňuje nároky a platné právní předpisy týkající se beu)ečnosti práce
a protipožární ochrany.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabe@ečeni výchovy a výuky,
zejména dostatek výukových místností. Pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními
službami pro cizí osoby.

IV. Vyšší moc

l. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednané podmínky
smlouvy, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění
povinnosti dle této smlouvy a které nemohou být smluvními stranami odvráceny. Jedná se např.
o přírodní a živelní pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané
a neodvratitelné události, tedy o okolnosti, které vyučují odpovědnost smluvních stran.

2. Smluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšší moci neprodleně písemně uvčdomí druhou smluvní
stranu o vzniku této události.

3. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění
smlouvy písemným dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana
oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně
odstoupit od této smlouvy.

V. Závěrečná ujednání

]. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní,
se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné
či nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy
jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové ustanovení nahradit
ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž účel jako ustanovení
původní. r

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako dodatek
ke smlouvě a podepsaný oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Ve Velkém Meziříčí dne 14.6.2023 V Boskovicích dn, A'S (. äoA3

dodavatel

Střední škola AMré Citroěm

objednatel

2


